ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять меня на обучение по программе профессиональной подготовки,

переподготовки, повышения квалификации (нужное подчеркнуть)  по профессии

__________________________________________________________________

О себе сообщаю следующие данные:

Число, месяц, год рождения _____________________________________________________________________

Образование  _________________________________________________________________________________

Документ об образовании ______________________________________________________________________
                                                        (наименование, серия, номер, дата выдачи)

Место работы (учебы) _________________________________________________________________________

СНИЛС    ____________________________________________________________________________________

Я (Ф.И.О.) ________________________________________________________________, в соответствии с

Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ (ред. от 04.06.2014) «О персональных данных», даю

свое согласие ГБПОУ БГК» на обработку персональных данных: ____________________

                                                                                                               (подпись поступающего)

 С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом, стоимостью обучения, порядком и сроками оплаты, условиями обучения в ГБПОУ

БГК ознакомлен(а)

____________________

(подпись поступающего)

«_____»__________________20    г.                                                                                      ____________________

 (подпись поступающего)

Подпись родителя/законного представителя ______________________________

«____»__________________20    г.

Подпись ответственного лица ______________________________

«____»__________________20    г.

Директору ГБПОУ  БГК Волкову А.П.

от  _________________________________

____________________________________

проживающего (щей) по адресу ________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

зарегистрирован (а) по адресу: _________

____________________________________

____________________________________

документ, удостоверяющий личность

____________________________________

серия __________  № _________________

кем выдан  __________________________

____________________________________

когда выдан _________________________

контактный телефон  _________________

В приказ о зачислении

______________ А.П. Волков
«____» _____________20__г.